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       Agli Enti di cui all’art. 2 D.P.R. 221/1950 
     Al Tribunale di Benevento  

             Alla FNOMCeO  
       All’ ENPAM  

   A tutti gli OMCeO 
 

                                          LORO INDIRIZZI PEC 
 
 
OGGETTO: RINNOVO CARICHE ISTITUZIONALI – QUADRIENNIO 2025-2028. 
 
Ai sensi dell’articolo 6, comma 3, del D.M. 15 marzo 2018 nonché dell’articolo 6, comma 3, del 
Regolamento della FNOMCeO sulle modalità operative per lo svolgimento delle operazioni elettorali, 
adottato ai sensi dell’articolo 9, comma 1, del predetto D.M. 15 marzo 2018, si comunica che a seguito 
delle elezioni tenutesi nei giorni 26-27-28 ottobre 2024 per il rinnovo degli Organi Istituzionali 
dell’Ordine per il quadriennio 2025-2028 ed alla successiva attribuzione delle cariche, il Consiglio 
Direttivo, la Commissione Albo Medici- Chirurghi, la Commissione Albo Odontoiatri ed il Collegio 
dei Revisori dei Conti risultano così composti: 

 

CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

MILANO Luca     Presidente 
FESTA Gabriella    Vice Presidente 
DE LONGIS Raffaele   Segretario   
ROSA Federico               Tesoriere 
ABBATE Luigi    Consigliere 
BARDARI Giovanna    Consigliere 
BEATRICE Gaetano    Consigliere 
CIANNELLA Luciana   Consigliere  
CHIUSOLO Carmine    Consigliere   
DE MASI Rosa    Consigliere 
DE VITA Mario    Consigliere 
D’ORO Emilio    Consigliere 
FERRUCCI Maria Grazia   Consigliere   
LOMBARDI Romilda   Consigliere 
PANNELLA Maria Grazia Agnese  Consigliere 
SARRACCO Giovanni   Consigliere    
RIVELLINI Pietro    Consigliere 
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COMMISSIONE ALBO MEDICI 

 

BARDARI Giovanna   Presidente 
LOMBARDI Romilda  Vice Presidente 
DE VITA Mario    Segretario    
ABBATE Luigi   Componente    
BEATRICE Gaetano   Componente 
CIANNELLA Luciana   Componente 
DE LONGIS Raffaele   Componente 
DE MASI Rosa   Componente      
D’ORO Emilio    Componente 
FERRUCCI Maria Grazia  Componente  
FESTA Gabriella    Componente 
MILANO Luca    Componente     
SARRACCO Giovanni   Componente  
RIVELLINI Pietro   Componente 
ROSA Federico   Componente 

 

COMMISSIONE ALBO ODONTOIATRI 

 

CHIUSOLO  Carmine   Presidente 
PANNELLA  Maria Grazia Agnese Vice Presidente 
BARONE  Stefano    Componente 
IACOVELLI  Renzo     Componente 
MANILIA  Cesare    Componente 

 

COLLEGIO REVISORI DEI CONTI 

 

LONGO Pellegrino    Titolare 
MAZZONE Caterina   Titolare 
ZEPPA Rosario    Supplente 
 

    Il Presidente  

Dr. Giovanni Pietro Ianniello 
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